INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-PO2-F-21
GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO | V/CENCIA: §6-05-2022

REQUISITOS —
FECHA: 20 | & | 2023
DD MM AAAA

INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-03742023

PERFIL CARGO  TECNICO OPERATIVO 5132 - 15

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D

NOMEBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FLJO [:]

GRUPO GESTION DE FACTURACION

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ADRIANA GIANINE GUTIERREZ LUNA CUMPLE REQUISITOS
2 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
3 ANDREA DEL PILAR CAMACHO ROZO CUMPLE REQUISITOS
4 ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOQUE CUMPLE REQUISITOS
5 ARLEY LOPEZ ORTIZ CUMPLE REQUISITOS
6 CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS CUMPLE REQUISITOS
7 DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS
8 JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS
9 KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS
10 MARISOL CUBILLOS MENDEZ CUMPLE REQUISITOS
11 NINFA VALBUENA SALGADO CUMPLE REQUISITOS
12 OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
13 PAUIA ANDREA GONZALEZ ENCISO CUMPLE REQUISITOS
14 RICARDO DIAZ GUZMaN CUMPLE REQUISITOS
15 YESID GILBERTO QUIBANO ACOSTA CUMPLE REQUISITOS
16 YEIMY YANET JURADQ VERGARA CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS:
17 FERNANDO ALONSO RINCON ESPINOSA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON
LA SOLICITADA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
18 KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON
LA SOLICITADA EN LA VACANTE.
NG CUMPLE REQUISITOS:
19 NESTOR JAVIER MATOMA VENTO 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON
LA SOLICITADA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
20 OMAR JULIAN BONILLA TRIANA 1. LA CARRERA ERUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON
LA SOLICITADA EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:

21 CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
22 JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
z SLEIDISIFACHA EDED DE LA CiEHe LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADIUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON EUNCIONES COMO
24 DATRONANDEES VARGASIREYES LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIEICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
25 LEIDY ALEJANDRA SALAZARIEORES LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
26 FURITANGARIFEIMOSEIUERA LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
27 | ALEXANDRA GERALDIN GARZON CASTIBLANCO AL FINAL DEL LSTADOL,
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EI. DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA
28 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO AL FIMAL DEIISTAD)
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
Z T
29 ANGIE MARCELA CORONADO RODRIGUE AL FINAL DelLISTADG)
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
% ANTONY LEMIR LEAL BARRETO VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA

AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
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ASTRID ROLDaN AGUIRRE

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 201%. {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3z

CARMEN SOFIA RIARO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NOQ ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 201%, (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

33

CARMEN JIMENA USECHE MOLINA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

34

CRISTIAN DAVID VARGAS VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

35

DORIS PATRICIA PADILLA ROCHA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015, {VER NOTA
ALFINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADGS EN LA
VACANTE.

36

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO,.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

37

GINNA PAOLA NIETO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

38

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETOQ 1083 DE 2015, {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
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38

JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE £STUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

40

JOAQUIN HUMBERTO AMAYA AMEZQUITA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADOY}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

41

JOHANA CAROLINA ROMERO ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADQ}.

2. NO ADJUNTA CERTHICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

42

JOSE JULIAN MONTOYA RIVAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {(VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

43

JOSé NEIL OROZCO HERNaNDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIQS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

44

LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

45

LIDA INES APONTE ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADOQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

45

LUIS SERGIC HUMBERTO SILVA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
WVACANTE.
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MARIA CRISTINA RODRIGUEZ TIBRUZA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SCLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICIfADOS EN LA
VACANTE.

48

MICHAEL DAVID SUAREZ COJi

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LD INDICA EL DECRETO 1083 DE 2013. {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

49

MONICA CONSUELO MAHECHA ROJAS

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

50

PEDRO JOSE MONDRAGON ALVARADO

NGO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

51

RONALD YEZ!ID ROMERO MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

52

WILLER ARISMENDY RODRIGUEZ MURCIA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA
Al FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

53

X AMANDA CASTARD ZAMORA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADOQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

YESENIA LIZETH CESPEDES QUINTEROQ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADGS LABORALES SOUCITADGS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA
VACANTE.
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YOLANDA CONSUELO DURAN SOSA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NGO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

56

YULY ALEXANDRA VARGAS CAMARGO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA
AL FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADCS EN LA
VACANTE.

Observacion: los aspirantes que no cumplen con los requisitas de formacion académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacién e instructivo de fecha de 20 de junio de 2023.

NOTA:

* Para los aspirantes a ocupar un carge publico, se hace necesario que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015,
Articulo 2.2.2.3.8, "Certificacion de la expericiencia”, el cual dispone que las certificaciones y/o declaraciones de
experiencia laboral contengan como minimo, la siguiente informacién:

1. Nombre o razon social de ta entidad o empresa.

2. Tiempo de servicio.

3. Relacidn de funciones desemperiadas. (La relacion de las funciones se puede acreditar adjuntando copia del contrato,
manual de funciones o cualguier otro documento oficial de la empresa que esté certificando, donde se relacione las

funciones que desempefiaba en el cargo.)

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo det Talento Hurmano

Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talente Humano
Elabor6: Bradly Esteban Montafio Guerrero — Profesional Universitario 07,
Ingrid Sussell Lopez Gomez - Coordinadora Grupo Administracion del Talento Humano,

Raevisd:




